OBJETO PRESTAR    LOS    SERVICIOS    PROFESI0NALES    A    LA    SECRETARIA    DE

DESARROLLO  SOCIAL  INTEGRAL  Y  PRODUCTIVO  EN  LAS  ACTIVIDADES  DE
INCLUSION   SOCIAL   DE   LA   MUJER   Y   DISCAPACIDAD   DEL   MUNICIPIO   DE
HATO COROZAL-CASANARE.

VALOR Nueve  Millones  Seiscientos  Sesenta y Seis Mil  Seiscientos  Sesenta y Seis Pesos
($9.666.666,00)

PLAZO Tres  (3) MESES Y Diez  (10) DIAS

Entre  los  suscritos,   MARLY  JOHANA  FIGUEREDO  FRANCO,   identificada  con  c6dula  de  ciudadania  N°
1.121.832.515  expedida  en  Villavicencio-Meta,   designado  mediante  Resoluct6n  No.100.04.293  del   15  de

[...]

que  impartifa  ¥ADIRA  ESCOBAR  HEREDIA  del  municipio  de  Hato  Corozal  para  tal  efecto.
previo el cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecuci6n del mismo.

CLAUSULA 4.             VALOR DEL CONTRATO

Para efectos legales el valor estimado del presente Contrato es hasta por la suma de Nueve Millones
Seiscientos Sesenta y Seis Mil Seiscientos Sesenta y Seis Pesos ($9.666.666,00), conforme aparece en la
propuesta econ6mica presentada asi:

CL^USULA 5.             APROPIAC16N PRESUPUESTAL

El   pago   de   la   suma   estipulada   en   este   contrato  se   sujetafa   a   la   apropiaci6n   presupuestal
correspondiente  y  especificamente  al  Certificado  de  Disponibilidad  Presupuestal  con  cargo  al  CDP

[...]

Brindar  acompafiamiento   a   las   actividades  de   inclusi6n   de   las   personas   con   discapacidad   del
municipio.

CLAUSULA 7. FORMA DE PAGO:

La Alcaldfa  Municipal  pagara al contratista el valor del  presente contrato de la siguiente manera:  tres
(03) Actas parciales por valor de DOS  MILLONES  NOVECIENTOS  MIL PESOS MCTE.  ($ 2.900.000),
Coritados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecuci6n, esto a previa entrega del informe de
actividades  correspondiente,  y  recibo  al  dia  en  los  pagos  al  Sistema  General  de  Seguridad  Social
(salud y pensi6n),  Sistema General de Riesgos Laborales e informe de supervisi6n y un pago final por
diez (10) dfas por valor de   NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS
PESOS  MCTE.  ($  966.666)  una  vez  suscrita  la  respectiva  acta  de  liquidaci6n,  previa  entrega  del
informe de actividades correspondiente,  y recibo a satisfacci6n por parte del  supervisor del contrato y
de encontrarse al dia en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y pension),  Sistema